

H.H.H. Holding, Horsens ApS

Valmuevej 84

8700 Horsens

CVR-nr. 28 29 24 06

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/05 2016

Michael Bach Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.H.H. Holding, Horsens ApS
Valmuevej 84
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 29 24 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 8. december 2004
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Hoglebe Hansen
Kaja Hoglebe Hansen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea
Rådhusstorvet 13-19
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 318.098, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.676.057.

Der er i årets løb ydet et koncerntilskud på 1 mio. kr. til et datterselskab. Koncerntilskuddet har ikke påvirket årets resultat eller egenkapital.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(6.938)	(4)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(247.270)	1.114
Finansielle indtægter	2	10.637	101
Finansielle omkostninger	3	<u>(106.031)</u>	<u>(49)</u>
Resultat før skat		(349.602)	1.162
Skat af årets resultat	4	<u>31.504</u>	<u>(62)</u>
Årets resultat		<u>(318.098)</u>	<u>1.100</u>
Foreslået udbytte		101.200	98
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(247.270)	1.115
Overført resultat		<u>(172.028)</u>	<u>(113)</u>
		<u>(318.098)</u>	<u>1.100</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	11.100.384	10.348
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.100.384</u>	<u>10.348</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.100.384</u>	<u>10.348</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.055.106	173
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	0
Andre tilgodehavender		186.456	31
Selskabsskat		753.936	60
Tilgodehavender		<u>2.095.498</u>	<u>264</u>
Likvide beholdninger		<u>47.129</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.142.627</u>	<u>270</u>
Aktiver i alt		<u>13.243.011</u>	<u>10.618</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.032.884	3.280
Overført resultat		5.416.973	5.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	98
Egenkapital	6	<u>8.676.057</u>	<u>9.093</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.941.756	1.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220.821	138
Selskabsskat		1.100.758	0
Anden gæld		297.369	213
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.566.954</u>	<u>1.525</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.566.954</u>	<u>1.525</u>
Passiver i alt		<u>13.243.011</u>	<u>10.618</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.280.154	5.589.001	98.400	9.092.555
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	(247.270)	(172.028)	101.200	(318.098)
Egenkapital 31. december 2015	125.000	3.032.884	5.416.973	101.200	8.676.057

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat H. H. Hansen, Horsens A/S	822.487	793
Resultat Malerfirma Kurt M. Hansen A/S	825.921	824
Resultat H. H. H. Ejendomme ApS	(1.907.454)	(412)
H.H.H. Ejendomme ApS, regulering til indre værdi	11.776	0
Afskrivning koncerngoodwill	<u>0</u>	<u>(91)</u>
	<u>(247.270)</u>	<u>1.114</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.637</u>	<u>101</u>
	<u>10.637</u>	<u>101</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.910	7
Andre finansielle omkostninger	5.500	42
Rentetillæg selskabsskat	<u>44.621</u>	<u>0</u>
	<u>106.031</u>	<u>49</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(13.562)	22
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(17.942)</u>	<u>40</u>
	<u>(31.504)</u>	<u>62</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	7.067.500	3.068
Koncerntilskud	<u>1.000.000</u>	<u>4.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>8.067.500</u>	<u>7.068</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	3.280.154	2.869
Årets resultat	(259.046)	1.206
Regulering til indre værdi	11.776	0
Værdiregulering ejendom	0	(704)
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(91)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>3.032.884</u>	<u>3.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>11.100.384</u>	<u>10.348</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2015	<u>0</u>	<u>90.636</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Malerfirma Kurt M. Hansen A/S	Horsens	100 %	6.232.133	825.921
H. H. Hansen, Horsens A/S	Horsens	100 %	4.269.367	822.487
H. H. H. Ejendomme ApS	Horsens	100 %	598.884	(1.907.454)
			<u>11.100.384</u>	<u>(259.046)</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige tilknyttede selskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheder Malerfirma Kurt M. Hansen A/S, H. H. Hansen, Horsens A/S og H. H. H. Ejendomme ApS.

Herudover har selskabet stillet unoterede aktier og anparter i de tilknyttede virksomheder H. H. Hansen, Horsens A/S og H. H. H. Ejendomme ApS til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea Bank.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Henrik Høgrebe Hansen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Henrik Høgrebe Hansen